СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта  2014 года                          № 3/13

г. Сухой Лог

О территориальном этапе конкурса на лучшее методическое

пособие по разработке и внедрению учебных программ,

курсов, занятий по правовой культуре школьников, в том

числе организации дистанционного обучения и проектов

патриотического и правового воспитания в дошкольных

образовательных учреждениях городского округа Сухой Лог

В целях выполнения Программы Сухоложской городской территори-

альной избирательной комиссии  «Обучение и повышение квалификации ор-

ганизаторов и других участников избирательного процесса и правовой куль-

туры граждан» на 2014 год и развития интереса граждан к законодательству о

выборах, Сухоложская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.  Провести территориальный этап конкурса на лучшее методическое

пособие по разработке и внедрению учебных программ, курсов, занятий по

правовой культуре школьников, в том   числе организации дистанционного

обучения и проектов патриотического и правового воспитания в дошкольных

образовательных учреждениях городского округа Сухой Лог.

 2

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на пред-

седателя Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии

Казанцева В.П.

Председатель Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

В.П. Казанцев

Секретарь Сухоложской

городской территориальной

избирательной комиссии

Ю.С. Саморядова